PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, CONVOCA o candidato abaixo relacionado do Processo Seletivo Interno –
Edital n° 02/2024, para atribuição de vagas nas Unidades Escolares que comportam a respectiva função,
conforme segue:

Coordenador Pedagógico:

Data: 31/01/2025

Horário: 09:00

Local: SME

 COORDENADOR

CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF  IDOSO

14 PAULO ROBERTO FIRMINO MARQUES  40187 65 NÃO

17 MÁRCIA MARIA TASSIOTTO RIOS  40185 62 NÃO

18 ELENITA MARIA ROCHA FERRARI JOAQUIM  40168 61 NÃO

19 CLAUDIA REGINA SENSI FERREIRA  40066 60 NÃO

Cajamar, 29 de janeiro de 2025.

Secretaria Municipal de Educação
Departamento de Planejamento Educacional e Recursos Humanos